2024年 4月 1日

百姓王様

発

信

者

日本オーガニック㈱ 山田
TEL：053－488－8770

FAX：053－488－8772

毎度格別のお引立てに預かり厚くお礼申し上げます。

下記の書類を送信致しますので、ご査収下さいますようお願い申し上げます。

清港 664 号内容

【銘    柄】      清港 664号

【成  分】   6-6-4

【荷  姿】   20ｋｇ

【内  容】   動物かす  41.5％ 魚粉、動物性皮粉、てい角粉

         骨粉質   20.5％ 牛骨粉

         植物質   18％  綿実粕

         副産肥料  12％  パーム焼成灰

         甲殻類   4％   カニガラ

         蚕蛹かす  4％   蛹ペレット

         計     100％

以  上